ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от  30 июля 2021 года                                                                         № 15/137-5
с. Кетово

О снятии кандидатом Кузнецовым Олегом Сергеевичем своей кандидатуры с выборов

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Кетовского района Росляковой В.А. о заявлении кандидата в депутаты Лесниковской сельской Думы шестого созыва о снятии своей кандидатуры, территориальная избирательная комиссия Кетовского района отмечает следующее.

Кузнецов Олег Сергеевич 23 июля 2021 года уведомил территориальную избирательную комиссию Кетовского района о своем

выдвижении кандидатом в депутаты Лесниковской сельской Думы шестого созыва.

29 июля 2021 года кандидат Кузнецов Олег Сергеевич представил в территориальную избирательную комиссию Кетовского района письменное заявление о снятии своей кандидатуры.

На основании изложенного, руководствуясь статьей 18 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» территориальная избирательная комиссия Кетовского района решила:

1. Принять к сведению заявление Кузнецова Олега Сергеевича о снятии своей кандидатуры.

2. Внести сведения о снятии кандидатом Кузнецовым Олегом Сергеевичем своей кандидатуры с выборов в ГАС «Выборы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кетовского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кетовского района                                                                      В.А. Рослякова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кетовского района                                                                      С.В. Криворотова